[bookmark: _1171284533][bookmark: _1261468893][image: ]
Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»
Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.09.2024 г.				 №  746-п

рп. Локня

«О подготовке проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки муниципальных образований «Подберезинская волость», «Михайловская волость», «Локня», «Самолуковская волость»Локнянского района Псковской области.

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Локнянский муниципальный округ»,  Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований «Подберезинская волость», «Михайловская волость», «Локня», «Самолуковская волость» Локнянского района Псковской областив соответствии с действующим законодательством.
2. Утвердить состав комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований «Подберезинская волость», «Михайловская волость», «Локня», «Самолуковская волость» Локнянского района Псковской области (приложение № 1);
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя главы Администрации Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского
муниципального округа	 	                                 	                                 И.Д. Белугин

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
	Локнянского муниципального округа
                                                                                  от 09.09.2024 № 746-п

СОСТАВ
комиссии по подготовке изменений в  Правила землепользования
и застройки муниципальных образований «Подберезинская волость», «Михайловская волость», «Локня», «Самолуковская волость» Локнянского района Псковской области

Председатель Комиссии:
	Быстрова Е.А.
	-
	заместитель главы Администрации Локнянского муниципального округа

	Заместитель председателя Комиссии:

	Захаров А.А.
	-
	Начальник Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа;

	Секретарь Комиссии:

	Захаров С.В.
	-
	Заместитель начальника Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа;

	Члены Комиссии:

	Жаворонкова А.Д.
	-
	начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации Локнянского муниципального округа;

	Николаева М.Г.
	-
	заместитель главы Администрации Локнянского муниципального округа

	Яковлева О.Н.
	-
	Глава территориального отдела «Самолуковский»

	Петров А.И.

	-
	Глава территориального отдела «Подберезинский»

	Волков Ю.В.
	-
	Глава территориального отдела «Михайловский»

	Андроненкова С.В.
	-
	Глава территориального отдела «Локня»

	Яровенко О.В.
	-
	начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы Администрации Локнянского муниципального округа

image1.wmf